Fernando 6òrgen, Prefeito Municipal de Querência/MT em exercício, no uso de suas
atribuiçõe'; que lhe são conferidas por lei.

Faç; saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

An. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado abrir um Crédito Suplementar
no valor ca R$ 615.000,00 (Seiscentos e Quinze Mil Reais) para a Secretaria de Saúde
destinada a atender as despesas com:

Órgão: 06 - Secretaria de Saúde
Unidade : 03 - Setor de Saneamento
Função: 17 - Saneamento
Programa: ^0 - Saneamento Básico
Sub-Funçc.j: 512 - Saneamento Básico Urbano
Projeto/A;ividade: